



Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritéria

Obchodné meno uchádzača:	Yunex, s. r. o.
Sídlo uchádzača:	Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
štatutárny zástupca:	Ing. Branislav Voška - konateľ, Ing. Stanislav Vanek - konateľ
IČO:	53 684 141
IČ DPH:	SK2121480361
Telefónne číslo:	02/5968 3019
E-mailová adresa:	richard.procik@siemens.com
Daňový stav:	platca DPH

Cena celkom za celý predmet zákazky v eur bez DPH	DPH	Cena celkom za celý predmet zákazky v eur s DPH
139 032,28	27 806,46	166 838,73

V Bratislave	dňa 02.09.2021	Ing. Richard Procik Ing. Stanislav Vanek
--------------	----------------	--

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Obnova verejného osvetlenia v Bratislave
 Objekt: Dobudovanie verejného osvetlenia - Schengenská, Čunovo
 Príloha: CU-Sch-SIT 4xA4.pdf

P.Č.	Skrátený popis	Výmera CU-Sch	MJ	Cena jednotková	Cena celkom CU-Sch	Poznámka
01 Zemné práce						
0101	Zhotovenie napojenia - Rozbúranie stožiarového základu, privedenie káblového vedenia, zatahnutie do drieru stožiaru, zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice, spätná úprava, uvedenie do pôvodného stavu	1	ks	95,00 €	95,00 €	
0102	Rozbúranie stožiarového základu, odvoz sutiny, zához jamy, zhutnenie	4	ks	182,00 €	728,00 €	
0103	Výkop a zásep ryhy 35x60cm (š x h) v asfaltovom chodníku / betóne vrátane rozbúrania a spätnej úpravy všetkých vrstiev	255	m	47,70 €	12 163,50 €	
0104	Výkop a zásep ryhy 35x80cm (š x h) v zeleni so spätnou úpravou vrátane zatrávnenia	295	m	16,20 €	4 779,00 €	
0106	Výkop stožiarovej jamy	18	m3	61,00 €	1 098,00 €	
0108	Zhotovenie stožiarového základu pre stožiar do výšky 8m	18	ks	77,50 €	1 395,00 €	
0110	Stožiarová päťka (spádovaná od stožiaru)	18	ks	21,00 €	378,00 €	
0111	Pretlak pod komunikáciou - výkop štartovacej a cieľovej jamy	3	m3	65,00 €	195,00 €	
0112	Pretlak pod komunikáciou - vrátane chráničky d=110mm	15	m	110,00 €	1 650,00 €	
0198	Podiel pridružených výkonov	5	%	6,75 €	33,77 €	
0199	Podružný materiál	5	%	6,75 €	33,77 €	
					Spolu:	22 549,04 € bez DPH
02 Demontážne práce						
0202	Demontáž svietidla do výšky 8m	4	ks	13,50 €	54,00 €	
0204	Demontáž výložníka 1-ramenného	6	ks	35,70 €	214,20 €	
0208	Demontáž stožiaru do výšky 8m	6	ks	82,50 €	495,00 €	
0299	Podiel pridružených výkonov	5	%	1,32 €	6,59 €	
					Spolu:	769,79 € bez DPH
03 Montážne práce						
0301	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5 - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	120	m	0,50 €	60,00 €	
0302	Montáž - kábel CYKY-J 4x10 - zatahnutie do chráničky	635	m	1,20 €	762,00 €	
0305	Montáž - pásovina FeZn 30x4 vrátane pokládky do výkopu, realizácie spojov vrátane ich izolácie	570	m	1,35 €	769,50 €	
0306	Montáž - guľatina FeZn d=10mm vrátane pokládky pripojenia k pásovine a ku stožiaru, realizácie spojov vrátane ich izolácie, izolácia prestupu zem-vzduch	40	m	1,52 €	60,80 €	
0307	Pokládka chráničky plastovej d=63mm	620	m	1,55 €	961,00 €	
0308	Pokládka HDPE rúry d=40mm	570	m	1,30 €	741,00 €	
0309	Pokládka výstražnej fólie	570	m	0,58 €	330,60 €	
0310	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x16mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	18	ks	16,50 €	297,00 €	
0311	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	18	ks	16,50 €	297,00 €	
0319	Montáž stožiaru do výšky 8m	18	ks	68,25 €	1 228,50 €	
0321	Kompletizácia svietidla, predmontáž	18	ks	6,80 €	122,40 €	
0323	Montáž svietidla do výšky 8m	18	ks	13,50 €	243,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	5	%	1,30 €	6,48 €	
					Spolu:	5 879,28 € bez DPH
04 Materiál						
0401	Kábel CYKY-J 3x1,5	120	m	1,05 €	126,00 €	
0402	Kábel CYKY-J 4x10	635	m	6,95 €	4 413,25 €	
0405	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov	570	m	4,02 €	2 291,40 €	
0406	Uzemňovacia guľatina d=10mm - Fe/Zn - (1kg/1,6m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov a prestupu zem-vzduch	40	m	3,01 €	120,40 €	
0407	Chránička ohybná plastová d=63mm	620	m	1,68 €	1 041,60 €	
0408	Multichránička HDPE 40/34+7x10/8mm	570	m	4,15 €	2 365,50 €	
0409	Výstražná fólia blesk	570	m	0,15 €	85,50 €	
0410	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-1D2 vrátane poistiek	17	ks	19,52 €	331,84 €	
0411	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-2D2 vrátane poistiek	1	ks	22,35 €	22,35 €	
0420	Stožiar oceľový kužeľový typ STK 60/60/3, RAL 7016 mat, vrátane pripojovacej svorky pre uzemňovaciu sústavu	18	ks	375,00 €	6 750,00 €	
0422	Svietidlo cestné LED typ SL11 mini 3000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	18	ks	594,30 €	10 697,40 €	
0499	Podružný materiál	5	%	10,32 €	51,61 €	
					Spolu:	28 296,85 € bez DPH
05 Iné práce						
0501	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	350,00 €	350,00 €	
0502	Predrealizačné vytyčenie inžinierskych sietí	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0503	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	700,00 €	700,00 €	
0504	Východisková revízia	1	kpl	600,00 €	600,00 €	
0505	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	1 100,00 €	1 100,00 €	
0506	Geodetické zameranie svetelných miest vrátane káblových vedení	1	kpl	560,00 €	560,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	5	%	37,60 €	188,00 €	
					Spolu:	3 948,00 €
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				22 549,04 €	bez DPH
02	Demontážne práce				769,79 €	bez DPH
03	Montážne práce				5 879,28 €	bez DPH
04	Materiál				28 296,85 €	bez DPH
05	Iné práce				3 948,00 €	bez DPH
Celkom					61 442,95 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Obnova verejného osvetlenia v Bratislave
 Objekt: Dobudovanie verejného osvetlenia - Cesta k nocľahárni DePaul, Ružinov
 Príloha: RZ-DeP-SIT 2xA4.pdf

P.Č.	Skrátený popis	Výmera RU-DeP	MJ	Cena jednotková	Cena celkom RU-DeP	Poznámka
01 Zemné práce						
0101	Zhotovenie napojenia - Rozbúranie stožiarového základu, privedenie káblového vedenia, zatiahnutie do drieku stožiara, zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice, spätná úprava, uvedenie do pôvodného stavu	1	ks	95,00 €	95,00 €	
0104	Výkop a zásyp ryhy 35x80cm (š x h) v zeleni so spätnou úpravou vrátane zatrávnenia	120	m	16,20 €	1 944,00 €	
0106	Výkop stožiarovej jamy	4	m3	61,00 €	244,00 €	
0108	Zhotovenie stožiarového základu pre stožiar do výšky 8m	4	ks	77,50 €	310,00 €	
0110	Stožiarová päťka (spádovaná od stožiara)	4	ks	21,00 €	84,00 €	
0111	Pretlak pod komunikáciou - výkop štartovacej a cieľovej jamy	3	m3	65,00 €	195,00 €	
0112	Pretlak pod komunikáciou - vrátane chráničky d=110mm	10	m	110,00 €	1 100,00 €	
0198	Podiel pridružených výkonov	5	%	4,46 €	22,29 €	
0199	Podružný materiál	5	%	4,46 €	22,29 €	
					Spolu:	4 016,57 € bez DPH
02 Demontážne práce						
					Spolu:	0,00 € bez DPH
03 Montážne práce						
0301	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5 - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	24	m	0,50 €	12,00 €	
0302	Montáž - kábel CYKY-J 4x10 - zatiahnutie do chráničky	150	m	1,20 €	180,00 €	
0305	Montáž - pásovina FeZn 30x4 vrátane pokládky do výkopu, realizácie spojov vrátane ich izolácie	120	m	1,35 €	162,00 €	
0306	Montáž - guľatina FeZn d=10mm vrátane pokládky pripojenia k pásovine a ku stožiaru, realizácie spojov vrátane ich izolácie, izolácia prestupu zem-vzduch	10	m	1,52 €	15,20 €	
0307	Pokládka chráničky plastovej d=63mm	140	m	1,55 €	217,00 €	
0308	Pokládka HDPE rúry d=40mm	130	m	1,30 €	169,00 €	
0309	Pokládka výstražnej fólie	130	m	0,58 €	75,40 €	
0310	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x16mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	16,50 €	66,00 €	
0311	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	4	ks	16,50 €	66,00 €	
0319	Montáž stožiara do výšky 8m	4	ks	68,25 €	273,00 €	
0321	Kompletizácia svietidla, predmontáž	4	ks	6,80 €	27,20 €	
0323	Montáž svietidla do výšky 8m	4	ks	13,50 €	54,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	5	%	1,30 €	6,48 €	
					Spolu:	1 323,28 € bez DPH
04 Materiál						
0401	Kábel CYKY-J 3x1,5	24	m	1,05 €	25,20 €	
0402	Kábel CYKY-J 4x10	150	m	6,95 €	1 042,50 €	
0405	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov	120	m	4,02 €	482,40 €	
0406	Uzemňovacia guľatina d=10mm - Fe/Zn - (1kg/1,6m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov a prestupu zem-vzduch	10	m	3,01 €	30,10 €	
0407	Chránička ohybná plastová d=63mm	140	m	1,68 €	235,20 €	
0408	Multichránička HDPE 40/34+7x10/8mm	130	m	4,15 €	539,50 €	
0409	Výstražná fólia lesk	130	m	0,15 €	19,50 €	
0410	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-1D2 vrátane poistiek	4	ks	19,52 €	78,08 €	
0420	Stožiar oceľový kuželový typ STK 60/60/3, RAL 7016 mat, vrátane pripojovacej svorky pre uzemňovaciu sústavu	4	ks	375,00 €	1 500,00 €	
0421	Svietidlo cestné LED typ SL11 micro 3000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	4	ks	528,70 €	2 114,80 €	
0499	Podružný materiál	5	%	9,44 €	47,21 €	
					Spolu:	6 114,49 € bez DPH
05 Iné práce						
0501	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	350,00 €	350,00 €	
0502	Predrealizačné vytyčenie inžinierskych sietí	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0503	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	300,00 €	300,00 €	
0504	Východisková revízia	1	kpl	150,00 €	150,00 €	
0505	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	500,00 €	500,00 €	
0506	Geodetické zameranie svetelných miest vrátane káblových vedení	1	kpl	230,00 €	230,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	5	%	19,80 €	99,00 €	
					Spolu:	2 079,00 €
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				4 016,57 €	bez DPH
02	Demontážne práce				0,00 €	bez DPH
03	Montážne práce				1 323,28 €	bez DPH
04	Materiál				6 114,49 €	bez DPH
05	Iné práce				2 079,00 €	bez DPH
Celkom					13 533,34 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
 Stavba: Obnova verejného osvetlenia v Bratislave
 Objekt: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Zlatohorská, Lamač
 Príloha: LA-Zlat-SIT 3xA4.pdf

P.Č.	Skrátený popis	Výmera LA-Zlat	MJ	Cena jednotková	Cena celkom LA-Zlat	Poznámka
01 Zemné práce						
0101	Zhotovenie napojenia - Rozbúranie stožiarového základu, privedenie káblového vedenia, zatiahnutie do drieru stožiaru, zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice, spätná úprava, uvedenie do pôvodného stavu	1	ks	95,00 €	95,00 €	
0102	Rozbúranie stožiarového základu, odvoz sutiny, zához jamy, zhutnenie	19	ks	68,00 €	1 292,00 €	
0103	Výkop a zásep ryhy 35x60cm (§ x h) v asfaltovom chodníku / betóne vrátane rozbúrania a spätnej úpravy všetkých vrstiev	490	m	47,70 €	23 373,00 €	
0104	Výkop a zásep ryhy 35x80cm (§ x h) v zeleni so spätnou úpravou vrátane zatrávnenia	10	m	16,20 €	162,00 €	
0106	Výkop stožiarovej jamy	16	m3	61,00 €	976,00 €	
0108	Zhotovenie stožiarového základu pre stožiar do výšky 8m	16	ks	77,50 €	1 240,00 €	
0110	Stožiarová pätká (spádovaná od stožiaru)	16	ks	21,00 €	336,00 €	
0111	Pretlak pod komunikáciou - výkop štartovacej a cieľovej jamy	3	m3	65,00 €	195,00 €	
0112	Pretlak pod komunikáciou - vrátane chráničky d=110mm	10	m	110,00 €	1 100,00 €	
0198	Podiel pridružených výkonov	5	%	5,61 €	28,07 €	
0199	Podružný materiál	5	%	5,61 €	28,07 €	
Spolu:					28 825,14 €	bez DPH
02 Demontážne práce						
0201	Demontáž svetidla do výšky 4m	19	ks	13,50 €	256,50 €	
0207	Demontáž stožiaru do výšky 4m	19	ks	27,50 €	522,50 €	
0299	Podiel pridružených výkonov	5	%	0,41 €	2,05 €	
Spolu:					781,05 €	bez DPH
03 Montážne práce						
0301	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5 - napojenie svetidla zo stožiarovej svorkovnice	110	m	0,50 €	55,00 €	
0302	Montáž - kábel CYKY-J 4x10 - zatiahnutie do chráničky	570	m	1,20 €	684,00 €	
0305	Montáž - pásovina FeZn 30x4 vrátane pokládky do výkopu, realizácie spojov vrátane ich izolácie	510	m	1,35 €	688,50 €	
0306	Montáž - gufatina FeZn d=10mm vrátane pokládky pripojenia k pásovine a ku stožiaru, realizácie spojov vrátane ich izolácie, izolácia prestupu zem-vzduch	60	m	1,52 €	91,20 €	
0307	Pokládka chráničky plastovej d=63mm	570	m	1,55 €	883,50 €	
0308	Pokládka HDPE rúry d=40mm	510	m	1,30 €	663,00 €	
0309	Pokládka výstražnej fólie	510	m	0,58 €	295,80 €	
0310	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x16mm, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice	16	ks	16,50 €	264,00 €	
0311	Zapojenie vývodu pre svetidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	17	ks	16,50 €	280,50 €	
0314	Montáž prepichovacej svorky na vzdušné vedenie	2	ks	6,50 €	13,00 €	
0315	Montáž IPS skrinky	1	ks	25,20 €	25,20 €	
0316	Montáž oceľovej chráničky l=3m, prípevnenie	1	ks	1,35 €	1,35 €	
0317	Montáž výložníka 2-ramenného	1	ks	48,00 €	48,00 €	
0319	Montáž stožiaru do výšky 8m	16	ks	68,25 €	1 092,00 €	
0321	Kompletizácia svetidla, predmontáž	17	ks	6,80 €	115,60 €	
0323	Montáž svetidla do výšky 8m	17	ks	13,50 €	229,50 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	5	%	2,11 €	10,53 €	
Spolu:					5 440,68 €	bez DPH
04 Materiál						
0401	Kábel CYKY-J 3x1,5	110	m	1,05 €	115,50 €	
0402	Kábel CYKY-J 4x10	570	m	6,95 €	3 961,50 €	
0405	Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov	510	m	4,02 €	2 050,20 €	
0406	Uzemňovacia gufatina d=10mm - Fe/Zn - (1kg/1,6m), vrátane spojovacích svoriek a izolačného materiálu pre izoláciu spojov a prestupu zem-vzduch	60	m	3,01 €	180,60 €	
0407	Chránička ohybná plastová d=63mm	570	m	1,68 €	957,60 €	
0408	Multichránička HDPE 40/34+7x10/8mm	510	m	4,15 €	2 116,50 €	
0409	Výstražná fólia blesk	510	m	0,15 €	76,50 €	
0411	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-2D2 vrátane poistiek	16	ks	22,35 €	357,60 €	
0416	Prepichovacia svorka na vzdušné vedenie	2	ks	3,75 €	7,50 €	
0417	IPS skrinka vrátane istiacich prvkov	1	ks	77,25 €	77,25 €	
0418	Oceľová chránička l=3m vrátane montážneho materiálu	1	ks	55,80 €	55,80 €	
0419	Výložník 2-ramenný VZT-05-60, RAL 7016 mat	1	ks	59,50 €	59,50 €	
0420	Stožiar oceľový kužeľový typ STK 60/60/3, RAL 7016 mat, vrátane pripojovacej svorky pre uzemňovaciu sústavu	16	ks	375,00 €	6 000,00 €	
0421	Svetidlo cestné LED typ SL 11 micro 3000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	17	ks	528,70 €	8 987,90 €	
0499	Podružný materiál	5	%	11,43 €	57,17 €	
Spolu:					25 061,12 €	bez DPH
05 Iné práce						
0501	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	350,00 €	350,00 €	
0502	Predrealizačné vytyčenie inžinierskych sietí	1	kpl	450,00 €	450,00 €	
0503	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	700,00 €	700,00 €	
0504	Východisková revízia	1	kpl	600,00 €	600,00 €	
0505	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	1 100,00 €	1 100,00 €	
0506	Geodetické zameranie svetelných miest vrátane káblových vedení	1	kpl	560,00 €	560,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	5	%	37,60 €	188,00 €	
Spolu:					3 948,00 €	
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				28 825,14 €	bez DPH
02	Demontážne práce				781,05 €	bez DPH
03	Montážne práce				5 440,68 €	bez DPH
04	Materiál				25 061,12 €	bez DPH
05	Iné práce				3 948,00 €	bez DPH
Celkom					64 055,99 €	bez DPH